年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住　　所
（所在地）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者の職・氏名）
電話番号

都市公園内占用許可申請書
都市公園法第６条第１項の規定により都市公園内における占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名
	高知県立高知公園

	占用の目的

	占用の期間
	　　　年　　月　　日　　　　時　　分から

　　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	占用を行う公園施設、
場所及び面積

	面積
	平方
メートル

	占用の内容

	都市公園の復旧の方法

	備　　　　考

　　※物件が多数の場合は、形状、数量等を記載した一覧表を添付すること。

　　※位置図及び写真を添付すること。

＜記載例＞

年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住　　所（所在地）　　　　　　　　〒000-0000□□県○○市△△町1-2-3
　氏　　名（名称及び代表者の職・氏名）

　　□□□株式会社

代表取締役　○○　○○　　←押印不要　　　印　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　■ ■　■ ■
電話番号　000-000-1111
都市公園内占用許可申請書
都市公園法第６条第１項の規定により都市公園内における占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名
	高知公園

	占用の目的
	○○○の開催

	占用の期間
	令和５年３月４日　　１３時００分から

令和５年３月５日　　１７時００分まで

	占用を行う公園施設、
場所及び面積
	高知公園追手門通路出口
	面積
	500平方
メートル

	占用の内容
	高知の物産の展示

舞台上でのパネルディスカッションなど

	都市公園の復旧の方法
	舞台客席ともに仮設であり、イベント終了後、原状復旧をおこなう。

	備　　　　考
	イベントの概要は、別紙の通り